
PMA 1flJKA
Ioiist*ncin -Jeziorna

UCHWAŁA NR 287/VI/26/2012
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 października 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej
Powiatowi Piaseczyńskiemu na wykonanie sygnalizacji świetlnej na drodze
powiatowej nr 2814 W (ul. Starochylicka).

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)
oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna
uchwala, co następuje:

*1

Udziela z budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna pomocy finansowej w formie dotacji celowej
Powiatowi Piaseczyńskiemu na wykonanie sygnalizacji świetlnej na drodze powiatowej nr
2814 W (ul. Starochylicka).

Pomoc finansowa, o której mowa w 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z
wydatków majątkowych ujętych w budżecie Gminy na 2012 rok (dz. 600 Transport i
łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe), w wysokości 18 000 zł (słownie:
osiemnaście tysięcy).

W celu zrealizowania zadania wymienionego w 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy
Powiatem Piaseczyńskim a Gminą Konstancin-Jeziorna, w której szczegółowo zostaną
ustalone obowiązki stron oraz zasady rozliczania pomocy fmansowej.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZyOĘ Z CY



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 287/VI/26/2012 z dnia
11 października 2012 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie
dotacji celowej Powiatowi Piaseczyńskiemu na wykonanie sygnalizacji
świetlnej na drodze powiatowej nr 2814 W ( ul. Starochylicka).

Pomoc finansowa dla Powiatu Piaseczyńskiego przeznaczona zostanie na
wykonanie sygnalizacji świetlnej na drodze powiatowej nr 2814 W (ul. Starochylickiej). W
ocenie samorządów ul. Starochylicka stanowi istotny fragment szlaku komimikacyjnego, na
którym odbywa się intensywny ruch pojazdów oraz ruch pieszych.

Sygnalizacja będzie zamontowana przy Zespole Szkół Publicznych w Chylicach z
siedzibą na ul. Dworskiej 2. Znajdujące się tam przejście dla pieszych jest miejscem
szczególnie niebezpiecznym. Montaż sygnalizacji na tej drodze poprawi bezpieczeństwo
uczestników ruchu drogowego, w tym pieszych — uczniów szkoły.

Zakres rzeczowy prac obejmować będzie przygotowanie i wdrożenie nowej
organizacji ruchu, w tym montaż sygnalizatorów.

Udzielenie pomocy finansowej na rzecz Powiatu jest w pełni uzasadnione, ponieważ
110 uczniów ww. szkoły jest mieszkańcami gminy Konstaricin-Jeziorna.


